
Rámcová dohoda č. 2021/0699/MP (číslování objednatele)

Objednatel: Statutárníměsto Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené: Mgr. Milan Volf, primátor města
zastoupené ve věcech
smluvních: Ing. Přemysl Mužík, statutární náměstek primátora
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:
č.ú.:
oprávněn jednat ve věcech provozních a technických:

(dále jen „objednatel" nebo „zadavatel")

Zhotovitel: AMOND, spol. s.r.o.
se sídlem: Smečenská 889, 272 04 Kladno
zastoupen: Romanem Přikrylem, jednatelem společnosti
IČ: 46359168
DIČ: CZ46359168
bankovní spojení:
č.ú.:
zapsána vOR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13492
oprávněn jednat ve věcech provozních a technických:

(dále jen „zhotovitel")

na základě výsledků průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu „Opravy a údržba
vozového parku" uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a s odkazem na přiměřené použití zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů tuto

rámcovou dohodu o dílo
(dále jen „dohoda"):

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1.1 Předmětem této rámcové dohody je sjednání podmínek pro provedení veřejných

zakázek na služby a dodávky spojené s opravou, údržbou a servisem vozového parku
zadavatele a dodávky náhradních dílů.

1.2 Předmětem jednotlivé veřejné zakázky bude poskytnutí služeb ve vztahu
k motorovým vozidlům (osobním automobilům) ve vlastnictví nebo v užívání
objednatele (dále jen „motorová vozidla"), spočívajících zejména:

1



- v provedení pozáručních oprav motorových vozidel,
- v zajištění provedení pravidelných technických prohlídek motorových vozidel,
a to vždy v rozsahu specifikovaném objednatelem. Bližší specifikace předmětu plnění
dle této dohody v rámci jednotlivých zakázek je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a
je její nedílnou součástí.

1.3 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a schopen poskytovat veškeré služby dle této
dohody způsobem a v rozsahu, který tato dohoda předpokládá.

2. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK
2.1 Plnění požadované v rámci jednotlivé zakázky (dále jen „zakázka") objednatel definuje

formou výzvy k poskytnutí plnění - objednávkou služby. Výzva k poskytnutí plnění -
objednávka - může být jak písemnou formou, tak telefonickou či osobní dohodou.
Písemnou formou pro účely této dohody se rozumí rovněž elektronický přenos.

2.2 Pokud zhotovitel výzvu k poskytnutí plnění potvrdí, dojde k uzavření smlouvy na
realizaci zakázky.

3. TRVÁNÍ DOHODY. LHŮTA PROVEDENÍ ZAKÁZKY
3.1 Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na jeden (1) rok ode dne nabytí účinnosti

této dohody anebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 900.000,- Kč bez DPH, a to
podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Podmínky sjednané v této
dohodě budou platit pro všechny smluvní vztahy sjednané v době trvání této dohody
mezi objednatelem a zhotovitelem, jejichž předmětem plnění budou opravy a údržba
motorových vozidel a další služby uvedené v čl. 1 této dohody.

3.2 Lhůta provedení díla - splnění jednotlivé zakázky, bude uvedena objednatelem
v objednávce - výzvě k poskytnutí plnění, popř. následně smluvními stranami po
potvrzení objednávky, dohodnutá.

3.3 Tato dohoda se ukončuje uzavřením smlouvy na zakázku, jejíž cena spolu s cenou za

plnění dle všech předchozích zakázek sjednaných dle této dohody založí nárok
zhotovitele na zaplacení cen v celkové výši 900.000,- Kč (slovy: devětsettisíckorun
českých) bez DPH. Tím nejsou dotčena ujednání o ostatních způsobech skončení této
dohody.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1 V uvedených cenách za poskytování služeb dle této dohody jsou zahrnuty veškeré

výdaje zhotovitele související s jejím poskytováním, včetně nákladů na cestovné a
ostatních nákladů nezbytných pro řádné poskytování těchto služeb. V důsledku výše
uvedeného nebude zhotovitel po objednateli požadovat úhradu jakýchkoliv dalších
nákladů.

4.2 Cena za služby spočívající v opravách motorových vozidel bude stanovena jako součet
ceny za práci a ceny za materiál a díly. Cena za práci se sjednává v částce 890 Kč / hod.
+ DPH (slovy: osmsetdevadesát korun českých za hodinu plus daň z přidané hodnoty).

4.3 Rozsah práce na zakázce spočívající v opravách motorových vozidel bude vykázán ve
výkazu práce, a to nejvýše v rozsahu stanoveném pro provedení dané činnosti dle
servisních normativů.
Cena náhradních dílů bude zhotovitelem fakturována dle ceny v místě a čase obvyklé.

4.4 Sjednané ceny jsou konečné - nejvýše přípustné po celou dobu platnosti této dohody a
smluv na provedení zakázek na jejím základě uzavřených.

2

- v provedení pozáručních oprav motorových vozidel,
- v zajištění provedení pravidelných technických prohlídek motorových vozidel,
a to vždy v rozsahu specifikovaném objednatelem. Bližší specifikace předmětu plnění 
dle této dohody v rámci jednotlivých zakázek je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a 
je její nedílnou součástí.

1.3 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a schopen poskytovat veškeré služby dle této 
dohody způsobem a v rozsahu, který tato dohoda předpokládá.

2. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK
2.1 Plnění požadované v rámci jednotlivé zakázky (dále jen „zakázka") objednatel definuje 

formou výzvy k poskytnutí plnění - objednávkou služby. Výzva k poskytnutí plnění - 
objednávka - může být jak písemnou formou, tak telefonickou či osobní dohodou. 
Písemnou formou pro účely této dohody se rozumí rovněž elektronický přenos.

2.2 Pokud zhotovitel výzvu k poskytnutí plnění potvrdí, dojde k uzavření smlouvy na 
realizaci zakázky.

3. TRVÁNÍ DOHODY. LHŮTA PROVEDENÍ ZAKÁZKY
3.1 Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na jeden (1) rok ode dne nabytí účinnosti 

této dohody anebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 900.000,- Kč bez DPH, a to 
podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Podmínky sjednané v této 
dohodě budou platit pro všechny smluvní vztahy sjednané v době trvání této dohody 
mezi objednatelem a zhotovitelem, jejichž předmětem plnění budou opravy a údržba 
motorových vozidel a další služby uvedené v čl. 1 této dohody.

3.2 Lhůta provedení díla - splnění jednotlivé zakázky, bude uvedena objednatelem 
v objednávce - výzvě k poskytnutí plnění, popř. následně smluvními stranami po 
potvrzení objednávky, dohodnutá.

3.3 Tato dohoda se ukončuje uzavřením smlouvy na zakázku, jejíž cena spolu s cenou za 
plnění dle všech předchozích zakázek sjednaných dle této dohody založí nárok 
zhotovitele na zaplacení cen v celkové výši 900.000,- Kč (slovy: devětsettisíckorun 
českých) bez DPH. Tím nejsou dotčena ujednání o ostatních způsobech skončení této 
dohody.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1 V uvedených cenách za poskytování služeb dle této dohody jsou zahrnuty veškeré 

výdaje zhotovitele související s jejím poskytováním, včetně nákladů na cestovné a 
ostatních nákladů nezbytných pro řádné poskytování těchto služeb. V důsledku výše 
uvedeného nebude zhotovitel po objednateli požadovat úhradu jakýchkoliv dalších 
nákladů.

4.2 Cena za služby spočívající v opravách motorových vozidel bude stanovena jako součet 
ceny za práci a ceny za materiál a díly. Cena za práci se sjednává v částce 890 Kč / hod. 
+ DPH (slovy: osmsetdevadesát korun českých za hodinu plus daň z přidané hodnoty).

4.3 Rozsah práce na zakázce spočívající v opravách motorových vozidel bude vykázán ve 
výkazu práce, a to nejvýše v rozsahu stanoveném pro provedení dané činnosti dle 
servisních normativů.
Cena náhradních dílů bude zhotovitelem fakturována dle ceny v místě a čase obvyklé.

4.4 Sjednané ceny jsou konečné - nejvýše přípustné po celou dobu platnosti této dohody a 
smluv na provedení zakázek na jejím základě uzavřených.

2



4.5 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli ceny za provedení jednotlivé zakázky vždy
do 30 dnů ode dne převzetí faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn
vystavit fakturu dnem převzetí dokončené zakázky objednatelem.

4.6 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního
právního předpisu (zejména § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění). Přílohou faktury bude kopie objednávky a originál zápisu o
předání a převzetí vozidla potvrzený objednatelem a podklady o provedení zakázky
v tištěné podobě (výkaz práce, protokol o provedení technické prohlídky). V případě, že
faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je objednatel oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení
s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněných či opravených dokladů objednateli.

4.7 Za zaplacenou se cena považuje dnem odepsání z účtu objednatele.
4.8 Objednatel ve vztahu k výše uvedeném plnění uvedenému včl. 1 této dohody

nevystupuje jako osoba povinná k dani, tj. nevztahuje se na něj režim přenesené
daňové povinnosti.

5. ZÁKLADNÍ VZTAHY ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE V PRŮBĚHU PROVÁDĚNÍ ZAKÁZKY
5.1 Součástí každé jednotlivé zakázky je převzetí motorového vozidla zhotovitelem od

objednatele v místě pracoviště objednatele v rámci města Kladna a opětovné předání
motorového vozidla v místě téhož pracoviště objednatele, pokud objednatel neurčí
jinak. V době od převzetí motorového vozidla zhotovitelem do jeho předání zpět
objednateli zhotovitel odpovídá za vozidlo a nese nebezpečí škody na něm.

5.2 Zakázka spočívající v provedení opravy motorového vozidla
- zahrnuje i přepravu motorového vozidla z místa převzetí dle odst. 5.1, a to v případě
potřeby i převozem za pomoci jiného vozidla;
- je splněna předáním motorového vozidla zpět objednateli s odstraněním vady, jejíž
oprava byla požadována.

5.3 Zjistí-li zhotovitel při provádění opravy motorového vozidla další vady, je oprávněn tyto
odstranit pouze se souhlasem objednatele.

5.4 Zakázka spočívající v zajištění provedení pravidelné technické prohlídky motorového
vozidla
- zahrnuje i přípravu na provedení prohlídky; pokud zhotovitel v rámci této činnosti
zjistí potřebu provedení oprav nutných pro úspěšné absolvování pravidelné technické
prohlídky, je povinen tyto opravy provést, pokud spočívají ve výměně běžných součástí
elektroinstalace (žárovky, pojistky), přičemž za provedení těchto činností má právo na
odměnu, jako by se jednalo o objednanou zakázku. Na potřebu ostatních oprav
upozorní zhotovitel objednatele a je oprávněn je provést pouze na základě objednávky,
jako další zakázky dle této dohody;
- je splněna předáním motorového vozidla zpět objednateli spolu s technickým
průkazem s vyznačeným provedením technické prohlídky.

5.5 Zhotovitel bude provádět jednotlivé zakázky v souladu s postupy a doporučeními
stanovenými výrobci jednotlivých motorových vozidel, v souladu splatnými předpisy,
včetně předpisů o bezpečnosti práce, ochraně životního prostředí, ochraně zdraví při
práci, požární ochraně a o odpadech.

3

4.5 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli ceny za provedení jednotlivé zakázky vždy 
do 30 dnů ode dne převzetí faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn 
vystavit fakturu dnem převzetí dokončené zakázky objednatelem.

4.6 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního 
právního předpisu (zejména § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění). Přílohou faktury bude kopie objednávky a originál zápisu o 
předání a převzetí vozidla potvrzený objednatelem a podklady o provedení zakázky 
v tištěné podobě (výkaz práce, protokol o provedení technické prohlídky). V případě, že 
faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je objednatel oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení 
s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněných či opravených dokladů objednateli.

4.7 Za zaplacenou se cena považuje dnem odepsání z účtu objednatele.
4.8 Objednatel ve vztahu k výše uvedeném plnění uvedenému včl. 1 této dohody 

nevystupuje jako osoba povinná k dani, tj. nevztahuje se na něj režim přenesené 
daňové povinnosti.

5. ZÁKLADNÍ VZTAHY ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE V PRŮBĚHU PROVÁDĚNÍ ZAKÁZKY

5.1 Součástí každé jednotlivé zakázky je převzetí motorového vozidla zhotovitelem od 
objednatele v místě pracoviště objednatele v rámci města Kladna a opětovné předání 
motorového vozidla v místě téhož pracoviště objednatele, pokud objednatel neurčí 
jinak. V době od převzetí motorového vozidla zhotovitelem do jeho předání zpět 
objednateli zhotovitel odpovídá za vozidlo a nese nebezpečí škody na něm.

5.2 Zakázka spočívající v provedení opravy motorového vozidla
- zahrnuje i přepravu motorového vozidla z místa převzetí dle odst. 5.1, a to v případě 
potřeby i převozem za pomoci jiného vozidla;
- je splněna předáním motorového vozidla zpět objednateli s odstraněním vady, jejíž 
oprava byla požadována.

5.3 Zjistí-li zhotovitel při provádění opravy motorového vozidla další vady, je oprávněn tyto 
odstranit pouze se souhlasem objednatele.

5.4 Zakázka spočívající v zajištění provedení pravidelné technické prohlídky motorového 
vozidla
- zahrnuje i přípravu na provedení prohlídky; pokud zhotovitel v rámci této činnosti 
zjistí potřebu provedení oprav nutných pro úspěšné absolvování pravidelné technické 
prohlídky, je povinen tyto opravy provést, pokud spočívají ve výměně běžných součástí 
elektroinstalace (žárovky, pojistky), přičemž za provedení těchto činností má právo na 
odměnu, jako by se jednalo o objednanou zakázku. Na potřebu ostatních oprav 
upozorní zhotovitel objednatele a je oprávněn je provést pouze na základě objednávky, 
jako další zakázky dle této dohody;
- je splněna předáním motorového vozidla zpět objednateli spolu s technickým 
průkazem s vyznačeným provedením technické prohlídky.

5.5 Zhotovitel bude provádět jednotlivé zakázky v souladu s postupy a doporučeními 
stanovenými výrobci jednotlivých motorových vozidel, v souladu splatnými předpisy, 
včetně předpisů o bezpečnosti práce, ochraně životního prostředí, ochraně zdraví při 
práci, požární ochraně a o odpadech.

3



6. PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK
6.1 Obdrží-li zhotovitel objednávku na poskytnutí plnění dle této dohody, tedy na realizaci

zakázky, je povinen ji potvrdit nejpozději následující pracovní den po obdržení a

příslušné motorové vozidlo převzít nejpozději následující pracovní den po potvrzení
objednávky, pokud objednatel v objednávce nepožaduje převzetí pozdější nebo bližší
(v takovém případě je zhotovitel povinen vozidlo převzít v takto požadovaném
termínu).

6.2 Lhůta k plnění jednotlivých zakázek uvedená v čl. 3. odst. 3.2 se počítá ode dne, kdy byl
zhotovitel povinen příslušné motorové vozidlo převzít.

6.3 Objednatel se zavazuje převzít jednotlivé řádně dokončené zakázky, a to na základě
předávacího protokolu, který bude sepsán ve dvojím vyhotovení pro každou smluvní
stranu, bude potvrzen a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.4 Předávací protokol zakázky připravuje zhotovitel. Protokol obsahuje odkaz na
objednávku, přesné označení motorového vozidla, jehož se zakázka týká, prohlášení
zhotovitele, že služba byla poskytnuta v plném sjednaném rozsahu, a prohlášení
objednatele, že motorové vozidlo přebírá zpět. Součástí protokolu budou i protokoly
osvědčující řádné provedení zkoušek, jeli to relevantní, a originály dokladů
k motorovému vozidlu zapůjčené objednatelem. Jestliže objednatel odmítne zakázku
převzít, je povinen uvést důvody. Po odstranění vad, pro které objednatel odmítl
zakázku převzít, se přejímací řízení opakuje.

6.5 Vozidla objednatele, čekající na opravu či v průběhu opravy, musí být řádně zajištěna a

zabezpečena v objektu zhotovitele.
6.6. V případě provádění zkušebních jízd v průběhu oprav, informuje zhotovitel objednatele

o trase a času provedené jízdy.
6.7 Zhotovitel na žádost objednatele uplatněnou nejpozději při přebírání provedené

zakázky vrátí objednateli díly demontované z opravovaného motorového vozidla.

7. ZÁRUKY ZA DÍLO
7.1 Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedené zakázky po dobu záruční lhůty. Záruční lhůtu

sjednávají objednatel a zhotovitel v délce 24 měsíců od data potvrzení protokolu o
předání a převzetí zakázky.

7.2 Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této
dohody a prováděním jednotlivých zakázek. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu
trvání této dohody a provádění dle ní sjednaných zakázek uzavřeno pojištění
odpovědnosti za způsobenou škodu s pojistným plněním v minimální výši 1.000.000.-
Kč (slovy: jeden milion korun českých) z jedné pojistné události.

7.3 Vady vytčené objednatelem v záruční době odstraní zhotovitel bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě, která byla sjednána pro původní provedení zakázky.

8. SMLUVNÍ POKUTY
8.1 Smluvní strany sjednávají následujícísmluvní pokuty:

a) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s potvrzením objednávky ve výši
0,5% z ceny plnění požadovaného objednávkou,

b) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s dokončením zakázky ve výši 0,5
% z celkové ceny zakázky,

c) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad uplatněných
objednatelem v záruční době ve výši 0,5% z celkové ceny zakázky.

4

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK

6.1 Obdrží-li zhotovitel objednávku na poskytnutí plnění dle této dohody, tedy na realizaci 
zakázky, je povinen ji potvrdit nejpozději následující pracovní den po obdržení a 
příslušné motorové vozidlo převzít nejpozději následující pracovní den po potvrzení 
objednávky, pokud objednatel v objednávce nepožaduje převzetí pozdější nebo bližší 
(v takovém případě je zhotovitel povinen vozidlo převzít v takto požadovaném 
termínu).

6.2 Lhůta k plnění jednotlivých zakázek uvedená v čl. 3. odst. 3.2 se počítá ode dne, kdy byl 
zhotovitel povinen příslušné motorové vozidlo převzít.

6.3 Objednatel se zavazuje převzít jednotlivé řádně dokončené zakázky, a to na základě 
předávacího protokolu, který bude sepsán ve dvojím vyhotovení pro každou smluvní 
stranu, bude potvrzen a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.4 Předávací protokol zakázky připravuje zhotovitel. Protokol obsahuje odkaz na 
objednávku, přesné označení motorového vozidla, jehož se zakázka týká, prohlášení 
zhotovitele, že služba byla poskytnuta v plném sjednaném rozsahu, a prohlášení 
objednatele, že motorové vozidlo přebírá zpět. Součástí protokolu budou i protokoly 
osvědčující řádné provedení zkoušek, jeli to relevantní, a originály dokladů 
k motorovému vozidlu zapůjčené objednatelem. Jestliže objednatel odmítne zakázku 
převzít, je povinen uvést důvody. Po odstranění vad, pro které objednatel odmítl 
zakázku převzít, se přejímací řízení opakuje.

6.5 Vozidla objednatele, čekající na opravu či v průběhu opravy, musí být řádně zajištěna a 
zabezpečena v objektu zhotovitele.

6.6. V případě provádění zkušebních jízd v průběhu oprav, informuje zhotovitel objednatele 
o trase a času provedené jízdy.

6.7 Zhotovitel na žádost objednatele uplatněnou nejpozději při přebírání provedené 
zakázky vrátí objednateli díly demontované z opravovaného motorového vozidla.

7. ZÁRUKY ZA DÍLO
7.1 Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedené zakázky po dobu záruční lhůty. Záruční lhůtu 

sjednávají objednatel a zhotovitel v délce 24 měsíců od data potvrzení protokolu o 
předání a převzetí zakázky.

7.2 Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této 
dohody a prováděním jednotlivých zakázek. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu 
trvání této dohody a provádění dle ní sjednaných zakázek uzavřeno pojištění 
odpovědnosti za způsobenou škodu s pojistným plněním v minimální výši 1.000.000.- 
Kč (slovy: jeden milion korun českých) z jedné pojistné události.

7.3 Vady vytčené objednatelem v záruční době odstraní zhotovitel bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však ve lhůtě, která byla sjednána pro původní provedení zakázky.

8. SMLUVNÍ POKUTY
8.1 Smluvní strany sjednávají následujícísmluvní pokuty:

a) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s potvrzením objednávky ve výši 
0,5% z ceny plnění požadovaného objednávkou,

b) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s dokončením zakázky ve výši 0,5 
% z celkové ceny zakázky,

c) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad uplatněných 
objednatelem v záruční době ve výši 0,5% z celkové ceny zakázky.

4



8.2 V případě prodlení objednatele s placením účtovaných částek dle obsahu čl. 4 této
dohody zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č.
351/2013 Sb., v platném znění.

8.3 Těmito ustanoveními není dotčen nárok objednatele nebo zhotovitele na náhradu
případné škody; smluvní strany vylučují užití ust. § 2050 občanského zákoníku.

9. ZÁNIK DOHODY
9.1 Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni od této dohody a od smlouvy na provedení

jednotlivé zakázky odstoupit v případech a za podmínek stanovených občanským
zákoníkem.

9.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této dohody rovněž v případě, pokud
- zhotovitel je déle než tři dny v prodlení s potvrzením výzvy k poskytnutí plnění
(objednávky)
- se zhotovitel dostane do prodlení s předáním jakýchkoli tří zakázek zhotoviteli, nebo
- zhotovitel pro vady plnění odmítne převzít jakékoli tři zakázky.

9.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této dohody rovněž v případě, pokud je
objednatel v prodlení s úhradou ceny poskytovateli déle než 30 dní, a přes písemné
upozornění zhotovitelem tak neučinil ani do 5 pracovních dnů po obdržení takového
upozornění.

9.4 V případě odstoupení od této dohody jsou smluvní strany povinny vypořádat své
vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této dohody do 30 dnů od právních účinků
odstoupení.

9.5 Dále zanikne tato dohoda uplynutím sjednané doby nebo dosažením limitu dle odst.
3.3. této dohody.

10. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI
10.1 Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob

smluvních stran.
Objednatel:

Zhotovitel:
Za Škoda: Vedoucí servisu
Za VW: Vedoucí servisu

10.2 Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídel smluvních stran.
10.3 Kontaktní údaje zhotovitele pro:

telefonické spojení:
nepřetržitý odtah:
piek - up servis:

10.4 0 změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního
spojení se smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
11.1 Součástí této dohody jsou i veškeré podmínky stanovené v zadávacích podmínkách

výše specifikované veřejné zakázky malého rozsahu, a to i v případě, že v této dohodě
nejsou výslovně uvedeny.

5



11.2 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Tato
dohoda nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

11.3 Dohoda je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Změny a doplňky této dohody lze přijímat
po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemného dodatku k této dohodě,
potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu ust. §
564 vylučují změnu této dohody jinou formou.

11.4 Není-li v této dohodě stanoveno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení
občanského zákoníku.

11.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda i následné dodatky k ní, stejně tak i

jednotlivé zakázky dle dohody uzavřené, mohou podléhat informační povinnosti dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších
předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této dohody nepovažují
za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a dohoda může být zveřejněna v plném
znění včetně jejích příloh a dodatků.

11.6 Účastníci této dohody po jejím přečtení prohlašují, že jejímu textu porozuměli a že
uzavření dohody tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, který
není činěn v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
podpisy.

11.7 Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je objednatel ve smyslu
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)
a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních
údajů subjektů údajů a že zpracovává osobní údaje zhotovitele za účelem realizace této
dohody. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje zhotovitele pouze k účelu
danému touto dohodou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje,
že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních
údajů k účelu danému touto dohodou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů
jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana
osobních údajů.

Příloha:
Příloha č. 1-Technickáspecifikace předmětu plnění a specifikace vozidel

Za objednatele: Za zhotovitele:
11.06,mi

V Kladně dne:................... V Kladně dne:

PremysTMuzik Roman Přikryl
statutárni^iáměstek primátora jednatel

AMOrsD spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04 KLADNO [V
Tel.: www amond.cz
15 DIG: 6^4bd0bíOQ


